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FiN 2a giornata attivita zonale primaverile di categoria VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Dorso Serie

Piscina Monte Bianco VR, Domenica 17/05/2015 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

TUMELEIRO JOAO PEDRO

REPELE ALESSANDRO
NARDOTTO EDOARDO

GENTILIN EDOARDO
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Anno

2001
2001
2000
2001
2001
2001

Reg

VEN
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Foglion. 1
26/05/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA
AQUAREA VICENZA

GIS

SPORT MANAGEMENT
GIS

Tempo

02:25.2
02:27.1
02:28.9
02:33.7
02:38.0
02:50.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

