## 2a giornata attività zonale primaverile di categoria VI-VR

Foglio n. 1 26/05/2015

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Piscina Monte Bianco VR, Domenica 17/05/2015 ore 16:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	4	1	TUMELEIRO JOAO PEDRO	2001	VEN	FONDAZIONE BENTEGODI	02:25.2	
2	7	1	REPELE ALESSANDRO	2001	VEN	AQUAREA VICENZA	02:27.1	
3	5	1	NARDOTTO EDOARDO	2000	VEN	AQUAREA VICENZA	02:28.9	
4	3	1	GENTILIN EDOARDO	2001	VEN	GIS	02:33.7	
5	6	1	GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE	2001	VEN	SPORT MANAGEMENT	02:38.0	
6	2	1	BIOLO FEDERICO	2001	VEN	GIS	02:50.7	